בעבר מר Dexne החזיק במס' משרות ניהוליות בכירות בחברות ציבוריות ובחברות פרטיות. מר Dexne הינו בעל תואר מוסמך (Masters) בכלכלה מאוניברסיטת גוטינגן בגרמניה וכן תואר מוסמך (MBA) במנהל עסקים מאוניברסיטת מאסי בניו זילנד.

לפרטים המנויים בתקנה 26 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 ביחס למר Alexander Dexne, ראו להלן:

שם: Alexander Dexne
שם באנגלית כפי שמופיע בדרכון: Alexander Dexne
מס' זיהוי: L1TYJWJJ1

20.04.1965

Droste-Hulshoff-Str. 29, Hamburg,
22609, Germany

תאריך לידה:

מען להמצאת כתבי בי-דין:

גרמנית

נתינות:

לא

חברותו בוועדה או ועדות של

הדירקטוריון:

דירקטור מנהל (managing director) בכל

משמש כדירקטור בחברות הבאות:

החברות הבנות בבעלות מלאה של Alstria

.Office Reit AG

לא.

קרבה משפחתית לבעל עניין אחר

בחברה:

כן.

האם הינו דירקטור שהחברה רואה

אותו כבעל מומחיות חשובות

ופיננסית:

יצוין כי בהתאם להוראות הקבועות בסעיפים 224ב(א), 224ב(ב) ו-241(ב) לחוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות"), הצהיר מר Alexander Dexne כי יש לו את הכישורים הדרושים והיכולת להקדיש את הזמן הראוי לשם ביצוע תפקידו, ופירט את הכישורים כאמור וכי לא מתקיימות לגביו ההגבלות הקבועות בסעיפים 226 ו-227 לחוק החברות.

ביום 5 בספטמבר 2017 אישרה ועדת הביקורת של החברה כי מר Alexander Dexne יסווג, אם וככל שיאושר מינויו כדירקטור, כדירקטור בלתי תלוי וזאת על סמך הצהרתו כי מתקיימים בו תנאי הכשירות למינוי דירקטור חיצוני הקבועים בסעיף 240(ב) עד (ו) לחוק החברות. עם זאת יצוין, כי החברה לא אימצה בתקנונה את הוראות הממשל התאגידי המומלצות בדבר שיעור הדירקטורים הבלתי תלויים, כמפורט בסעיף 1 לתוספת הראשונה לחוק החברות.

יצוין כי ביום 5 בספטמבר 2017 קבע דירקטוריון החברה כי לאור השכלתו וניסיונו התעסוקתי, מר Dexne הינו בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית, כהגדרת המונח בתקנות החברות (תנאים ומבחנים לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות מקצועית), התשס"ו-2005 (להלן: "תקנות המומחיות והכשירות").

מצ"ב **כנספח א'** לדו"ח זה הצהרתו של מר Alexander Dexne כאמור (להלן: "הצהרת Dexne").

יוסף, כי ביום 5 בספטמבר 2017 אישרו ועדת התגמול ודירקטוריון החברה (בהתאמה) בהתאם להוראות תקנה 1א(2) לתקנות החברות (הקלות בעסקאות עם בעלי עניין), התש"ס-2000 (להלן: "תקנות ההקלות") מתן גמול שנתי וגמול השתתפות בישיבות ל-Dexne, בכפוף לאישור האסיפה את מינויו כדירקטור בחברה, בגובה הסכום המרבי, המפורט בתוספת השנייה והתוספת השלישית לתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס-2000 (להלן: "תקנות הגמול"), ובהתאם לדרגה שבה מסווגת החברה, כמפורט בתוספת הראשונה לתקנות הגמול.

להלן תמצית נימוקי ועדת התגמול ודירקטוריון החברה לאישור הגמול שישולם:

עלות הגמול לחברה אינה מהותית לחברה והוא ראוי וסביר בנסיבות העניין, בהתחשב בהיקף פעילות החברה ובהיקף עיסוקו ואחריותו של הדירקטור בחברה כדירקטור, אשר כהונתו דורשת השקעה וזמן, לרבות, בהכנה לישיבות דירקטוריון החברה.

הרוב הנדרש לאישור הנושאים המפורטים בסעיפים 1(א), 1(ב), 1(ג) ו-1(ד) לעיל הינו רוב קולות בעלי המניות הנוכחים והמשתתפים בהצבעה (בעצמם או באמצעות כתב מינוי או באמצאות כתב הצבעה או באמצעות הצבעה במערכת ההצבעה האלקטרונית). היו הקולות שקולים, יראו את ההחלטה כנדחית.

3. המועד הקובע

בהתאם להוראת סעיף 182(ג) לחוק החברות ובהתאם לתקנה 3 לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005, כל מי שיהיה בעל מניות בחברה בתום יום המסחר ביום א', 17 בספטמבר 2017 יהיה זכאי להשתתף באסיפה ולהצביע בה אישית או על ידי מיופה כח.

כתב המינוי או העתק ממנו, להנחת דעת הדירקטוריון, יופקד במשרדי BWK או במשרדי שמענוב ושות', עורכי דין בדרך מנחם בגין 11, מגדל רוגובין תדהר, קומה 23, רמת גן (להלן: "משרדי שמענוב"), לא פחות מ-48 שעות לפני המועד הקבוע לתחילת האסיפה, או ביחס למחזיק לא רשום במניות החברה, באמצעות כתב הצבעה שיועבר לחברה במערכת ההצבעה האלקטרונית (לפי סימן ב' לפרק ז' לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968) (להלן: "מערכת ההצבעה האלקטרונית") עד 6 שעות לפני מועד כינוס האסיפה, או באמצעות כתב ההצבעה המצורף לדו"ח מיידי זה (להלן: "כתב ההצבעה") עד 4 שעות לפני מועד כינוס האסיפה, וזאת בכפוף להוכחת בעלותו במניות בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), התש"ס-2000.

4. מניין חוקי

האסיפה תתקיים בכל מספר משתתפים שהוא.

5. הצבעה בכתב

- א. בעלי מניות רשאים להצביע באסיפה, באמצעות כתב הצבעה כמפורט להלן.
- ב. כתובות האתרים שבהם ניתן למצוא את נוסח כתב ההצבעה והודעות העמדה כמשמעותן בסעיף 88 לחוק החברות הינם כדלקמן: אתר ההפצה של הרשות לניירות ערך: www.magna.isa.gov.il (להלן: "אתר ההפצה"), אתר הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ: www.tase.co.il
- ג.